
NOTAT   

   

    

   

  

Klimatilpasning, vandsektor 

og grundvand 

J.nr. NST-4400-00034 

Ref. ancma 

Den 9. december 2014 

 

Høringsliste for udkast til bekendtgørelse om afdragsordninger, 

fristfastsættelse for spildevandshåndtering og tilslutningsbidragets 

forfaldstidspunkt      

 

 

 

 

 

 

 
Høringsliste  
Høringspart Mailadresse 
3F Fagligt Fælles Forbund  3f@3f.dk;   
Advokatrådet/Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk;   
Affald Danmark ad@affalddanmark.dk;  
Andelsboligforeningernes 
Fællesrepræsentation 

abf@abf-rep.dk; 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk;   
BL – Danmarks almene Boliger bl@bl.dk; 
Brancheforeningen for Biogas biogas@lf.dk;  
Brancheforeningen for kommunal 
skadedyrsbekæmpelse 

info@mortalin.dk;  

Brancheforeningen for skadedyrsfirmaer bo.petersen@anticimex.dk;  
Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk;  
By & Havn info@byoghavn.dk;   
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk;  
Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk;   
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk;   
Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk;   
Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk;   
Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk;   
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk;  
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk;  
Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk;   
Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk;  
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk;  
Dansk Industri  di@di.dk;   
Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk;  
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk;   
Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk;  
Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk;   
Danske Kloakmestre sekretariat@danskekloakmestre.dk;  
Danske Regioner regioner@regioner.dk;  
Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk;  
DANVA  danva@danva.dk;   
DHI  dhi@dhigroup.com;    
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk,  
Energitilsynet post@energitilsynet.dk;  
EnviNa mail@envina.dk;  
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Finansrådet mail@finansraadet.dk 
Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk;   
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i 
Danmark 

office@danskbiotek.dk;  

Foreningen af Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk;  
Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk;   
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer – 
FSR  

fsr@fsr.dk;   

Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk;  
Fritidshusejernes Landsforening sekretariat.fl@youseepost.dk;  
Haveselskabet hs@haven.dk;    
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk;   
Ingeniørforeningen  ida@ida.dk;   
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk;  
Kommunalteknisk chefforening ktc@ktc.dk;  
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk;  
Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk;  
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk;  
Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk 
Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk;  
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk;   
Realkreditrådet rkr@rkr.dk 
Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk;  
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk;  
Visit Denmark contact@visitdenmark.com;  
Alle kommuner  åå alle kommuner     
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